
Zarządzenie nr 185/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 11 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. Dyplomowanych Bibliotekarzy 

i Dyplomowanych Pracowników Dokumentacji i Informacji Naukowej 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 oraz § 306  ust. 5  Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną ds. Dyplomowanych Bibliotekarzy i Dyplomowanych 

Pracowników Dokumentacji i Informacji Naukowej na okres kadencji 2020-2024 w następującym 

składzie: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – przewodnicząca, 

2) mgr Andrzej Antoniak, 

3) prof. dr hab. Danuta Hombek, 

4) dr Monika Marcinkowska, 

5) dr hab. Jacek Pielas, prof. UJK. 

 

§ 2 

Obsługę organizacyjno-administracyjną Komisji sprawuje Biblioteka Uniwersytecka. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 21/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 

lutego 2017 roku w sprawie ustalenia składu Komisji Kwalifikacyjnej ds. Dyplomowanych 

Bibliotekarzy i Dyplomowanych Pracowników Dokumentacji i Informacji Naukowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


